

VAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Yetiştirilmek üzere ikinci aşama atama ile Müdürlüğünüz emrine atandım. Adaylık sürecimin ilk dönemini aşağıda belirtmiş olduğum İlçe sınırları içindeki makamlarınızca uygun görülen bir okul müdürlüğünde yapmak istiyorum gereğini bilgilerinize arz ederim.

Adı Soyadı

İmza

TC No:

Tel :

Adres:

Atama Alanı :

Atama Puanı :

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü:

1-

2-

3-

4-

5-

Not: Tercih edilen İlçelerde Danışman öğretmen olmadığı takdirde diğer İlçelerde görevlendirmemin müdürlüğünüzce yapılmasını.

YAN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

AÇIKLAMALAR

15-18 Şubat 2016 tarihleri arasında 2.aşamada yetiştirilmek üzere İl tercihinde bulunup Van İline atanan aday öğretmenler için aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

1-)2. Aşamada yetiştirilmek üzere İlimize atanan aday Öğretmenlerin oryantasyon eğitimleri için kurum belirlenebilmesi bakımından İlçe tercihleri 23-25 şubat 2016 tarihleri arasında alınacaktır.

2-)Aday Öğretmenler dilekçe ile 5 İlçe tercihinde bulunacaklar.

3-)2. Aşamada yetiştirilmek üzere İlimize atanan aday Öğretmenlerden yaptıkları tercihlerine KPSS puan üstünlüğüne göre yerleştirmeler yapıldıktan sonra tercihlerinden herhangi bir İlçeye yerleşemeyenler İlimizde uygun görülen bir İlçeye yerleştirileceklerdir.

4-)Hiçbir İlçe tercihinde bulunmayan aday Öğretmenler müdürlüğümüzce yerleştirilecektir.

YAPILAN İLÇE TERCİHLER SONUCU ORYANTASYON EĞİTİM KURUMLARI BELİRLENDİKTEN SONRA WEB SİTEMİZDE YAYINLANACAKTIR.

5-)Ataması yapılan aday Öğretmenler göreve başlama işlemi esnasında aşağıdaki belgeler ile birlikte yetiştirilmek

üzere atandıkları İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine belge teslimi yaparak göreve başlayacaklardır

a)Lisans diploması veya mezuniyet geçici belgesinin aslı veya mezun olduğu Üniversiteden onaylı örneği

b-)Orta Öğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans, Pedagojik Formasyon Programı/Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifikası İlköğretim Sınıf Öğretmenliği yada İngilizce Öğretmenliği Sertifikası programlarından birini tamamladığına ilişkin belge veya bu belgenin onaylı örneği.

c-)Yurt dışındaki yüksek öğretim kurumlarından mezun olanların, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen yükseköğreniminin ve pedagojik formasyon belgesinin yurt içindeki yükseköğretim kurumlarına veya programlarına denklik belgesi.

ç-)Felsefe bölümü mezunlarından:16 kredi sosyoloji,16 kredi psikoloji, sosyoloji bölümü mezunlarından:8 kredi mantık,16 kredi felsefe, 16 kredi psikoloji aldığına dair belgenin aslı veya onaylı örneği,(Bu belge pedagojik formasyon belgesi yerine kullanılamaz)

d-)Bakanlığımız dışındaki kurumlarda aday yada asıl devlet memuru olarak çalışanlardan KPSSP10-KPSSP121 sonuç belgesi ve hizmet belgesi.

e-)Devlet memurluğunda adaylığı kaldırıldıktan sonra memuriyetten ayrılıp ilk atama yoluyla başuracaklardan

KPSSP10-KPSSP121 sonuç belgesi ile en son ayrıldıkları kurumca düzenlenen hizmet belgesi (Hizmet belgesi üzerinde görevden ayrılma nedeni açıkça belirtilecektir)

f-)Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesinden alınan Öğretmenlik meslek bilgisi sertifikasını, pedagojik formasyona eşdeğer olduğunu gösterir Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından verilmiş belge.

g-)Azerbaycan Devlet Medeniyet ve İnce Sanat Üniversitesi ile Azerbaycan Devlet Kültür ve Güzeli Sanatlar Üniversitesi Müzik Öğretmenliği bölümünden lisans derecesi ile mezun olanlardan Öğretmenlik meslek bilgisi alanında yapılan seviye tesbit sınavında 50 ve üzeri puan alarak başarılı olduğuna ilişkin belge.

h-)Son altı ay içinde çekilmiş vesikalık fotoğraf (2 adet)

ı-)Mal bildirimini (İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri göreve başlama esnasında doldurtulacaktır)

i-)Elektronik Başvuru Formunun onaylı örneği.

j-)Sağlık durumu yönünden Öğretmenlik görevini yapmasına engel olmadığına dair tam teşekküllü bir hastaneden alınacak sağlık kurulu raporu

k-)Milli sporcular, yukarıdaki belgelerin yanında elektronik ortamda beyan ettikleri 12/05/2011 tarihi ve 27932 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Milli Sporcu Belgesi Verilmesi Hakkında Yönetmenlik hükümleri çerçevesinde 12/05/2011 tarihi ve sonrasında düzenlenen denklik işlemleri yapılan Milli Sporcu belgesi/belgeleri veya kurumca onaylı örneği.

l-)Başvuru esnasında Pedagojik Formasyon Belgesi yerine resmi yazılı ibraz edentlerden Pedagojik Formasyon belgesi.

m-)Diğer kamu kurumlarında görev yapmakta olanlardan yetkililerce onaylanmış muvafakat belgesi (EK-4/a yazı

Çerçevesinde alınan Ek-4/b muvafakat belgesi,

İlçe tercihinde bulunan Öğretmenlerinin dilekçelerini şahsen İl Milli Eğitim Müdürlüğüne veya Van ilinin e posta adresi olan

<http://atama65@meb.gov.tr> internet adresinden veya 0432 222 41 61 fax numarasına yapabilirler. Yukarıda

belirtilen tarihler

arasında dilekçe vermeyenlerin görevlendirilmeleri müdürlüğümüzce yapılacaktır.

Eki: Bir adet dilekçe örneği.

NOT: STAJ YERLERİ VAN MEB.GOV.TR İNTERNET ADRESİNDEN YAYINLANACAKTIR.